
DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 5. 9. 2013 (dále jen ,,Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15. 4. 2016 

číslo objednatele: 02 PT 001441/13, číslo zhotovitele: 13-456
uzavřený mezi

v v

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným:
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

a
zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ: 147 54
zastoupeným:
IČO: 45272387 DIČ: CZ45272387
spis. zn.: B 1434 vedená u Městského soudu v Praze
jako vedoucím účastníkem Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/MOTT MACDONALD -  D3 0301- 
0303, zastupující účastníky Sdružení na základě plných mocí ze dne 3. 12. 2012

AMBERG Engineering Brno, a.s., 
Brno, Ptašínského 10/313, PSČ: 602 00

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným:
IČO: 49446703 DIČ: CZ49446703
spis. zn.: B 1120 vedená u Krajského soudu v Brně
jako účastník Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/MOTT MACDONALD -  D3 0301-0303,

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
Praha 1, Národní 984/15, PSČ: 110 00

zhotovitelem: 
se sídlem: 
zastoupeným:
IČO: 48588733 DIČ: CZ48588733
spis. zn.: C 14051 vedená u Městského soudu v Praze
jako účastník Sdružení PRAGOPROJEKT/AMBERG/MOTT MACDONALD -  D3 0301-0303, 
(dále všichni jen jako „zhotovitel^) na straně druhé

na zakázku:
„D3 0301 Praha - Jílové, 0302 Jílové - Hostěradice, 0303 Hostěradice - Václavice, DUR/IČ“

ISPROFIN: 3272611006,3272611005,3272611003

Preambule
Vzhledem k tomu, že:

• stále nebylo vydáno správní rozhodnutí o výjimkách dle ustanovení § 56 Zákona č. 114/1992 Sb., 
k ochraně zvláště chráněných druhů živočichů, které je podkladem pro vydání územního 
rozhodnutí

• jsou prodlevy a odmítání ze strany některých dotčených obcí ve věci podpisu Smluv s příslušnými 
vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury

• jsou prodlevy a odmítání ze strany některých obecních úřadů k vydání závazných stanovisek ve 
věci kácení mimolesní zeleně dle zákona č. 114/1992 Sb., zákon o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů

smluvní strany se dohodly na uzavření následujícího

DODATKU č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Článek I.
1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu čl. 23.1. Všeobecných obchodních podmínek na prodloužení lhůty 

pro dokončení části díla označené jako „Výkon IC k UR (podání žádosti o vydání UR) “

1



2. S ohledem na skutečnosti uvedené v preambuli se smluvní strany dohodly, že text čl. 22 Zvláštních 
obchodních podmínek v části „ Výkon IČ k ÚR (podání žádosti o vydání UR) “ se ruší a nahrazuje se a 
doplňuje následujícím zněním:__________________________________ ____________________

Výkon IČ kÚR (podání žádosti o vydání ÚR včetně závazných 
stanovisek a dalších rozhodnutí, které jsou podkladem pro vydání 
územního rozhodnutí) na dílčí stavby „D3 0301-0303 Praha-Václavice“ 
a „D3 0303 Přivaděč Týnec n. S.“ do 30.9.2020

Výkon IČ kÚR (podání žádosti o vydání ÚR včetně závazných 
stanovisek a dalších rozhodnutí, které jsou podkladem pro vydání 
územního rozhodnutí) pro dílčí stavbu „D3 0301 Jižní obchvat Jílového 
u Prahy44

do 30.9.2020

3. Pro vyloučení všech pochybností se uvádí, že prodloužení termínu dokončení inženýrské činnosti 
k dokumentaci DUR nezakládá nárok na navýšení smluvní ceny díla.

Článek II.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č.3, zůstávají nadále v platnosti v původním 

znění.
2. Tento Dodatek č.3 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a Zhotovitel čtyři vyhotovení.
3. Tento Dodatek č.3 má dvě strany.
4. Tento Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v Registru smluv.

za objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za zhotovitele: PRAGOPROJEKT, a.s.
(Vedoucí Sdružení PRAGOPROJEKT/ 

AMBERG/MOTT MACDQNALD-D3 0301-0303)

Datum 3 1 -03* 2020 Datum: 19. 3. 2020

za zhotovitele: AMBERG Engineering Brno, a.s.
(Člen Sdružení PRAGOPROJEKT/ 

AMBERG/MOTT MACDONALD -  D3 0301 
-0303)

Datum: 19.3.2020

za zhotovitele: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
(Člen Sdružení PRAGOPROJEKT/ 
AMBERG/MOTT MACDONALD -  D3 0301 
-0303)

Dattim: 19.3.2020

2


